
#:
.r¿.'

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTo. DE eoucncró¡r

* SUB-DEPTO PERSONAL *

-Concedo Permiso Admiñ¡strot¡vo

Loro. 0 2 JUL.20lS

DECRETo N" 1062trct
VISTOS:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nistrotivos con goce de

remunerociones:

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS

MARTANA PEREZ FUENTES ./ c--41 09.05.2019 09.05.2019 7/2

GERMAN OSVALDO BASTIDAS

RIQUELME

c--47 14.05.2019 14.05.2019 01

c--47 14.05.2019 14.05.2019 01

PAMELA CONTRERAS VASQUEZ c--47 14.05.2019 14.05.2019 U2

JUAN ARTURO AVILA CONTRERAS c--47 14.05.2019 14.0s.2 019 01

CRISTIAN ISIDORO CISTERNAS

SALAZAR

c--47 15.05.2019 15.05.2019 01

c--47 16.05.2019 U2

JORGE VALLEJOS EARRALES c--47 77 .05.2079 17.0s.2019 7/2

lHórest. colrtu urs¡ Y ancxív¡s¡

rDAD

cl

E DR

CR )

z
a,

:1

lnteresados/as.
Alcald¡a.

Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo

La lndicada
Personal

I.

o
DEPTO. EDUCACION DE LOTA

RDEN DEL SEÑoR ALCALDE''

LAEV/JMAB/S {.r
DISTRIBUCION:

'l'.Bl Lr

TAMMONIODIIODOS

LESTEJONA
IO MU

508

Lo Solicilud de Permiso Adm¡nistrotivo presentodo por
los distintos trobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrefo Alcoldic¡o de
perm¡sos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.l?94, "Cód¡go del
Troboio": y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Const¡lucionol de Munic¡pol¡dodes:

ESCOBAR VARGAS

:/

..

ROBERTO ANDRES MACHUCA
TRONCOSO

,]UAN PABLO CONIRERAS GUZMAN 16.05.2019

,t"l

Datos Personales Sensibles




